- 1 -

中共华南农业大学委员会
华 南 农 业 大 学 文件

华南农办〔2020〕1 号

关于调整岭南现代农业科学与技术

广东省实验室建设工作领导小组成员的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

由于人员岗位变动,经研究，决定对岭南现代农业科学与技

术广东省实验室建设工作领导小组成员进行调整，调整后的具体

人员组成如下：

组  长：王斌伟  刘雅红

副组长：钟仰进  陈少雄  温小波  咸春龙  杨运东

邓诣群  蒋育燕  仇荣亮（常务）  钟  强

成  员：苏雄武  丁红星  王长明  彭新湘  严会超

庄楚雄  刘卫民  蔡茂华  吕建秋  姜  峰

龙新望  袁文才  谭锦华  王成树  章家恩

- 2 -

领导小组下设办公室，挂靠重点实验室建设办公室，负责统

筹、协调和组织省实验室的各项建设工作。具体组成人员如下：

主  任：袁文才（兼）

成  员：刘兴敏  夏  斌  杨瑞春  杨春晓

王  敏（重点办）郭燕锋

领导小组下设 4 个工作组：

（一）实验室实施方案与政策法规制定组

组  长：章家恩

（二）实验室基本建设工作推进组

组  长：蔡茂华  谭锦华

（三）实验室人才招聘工作组

组  长：王长明

（四）实验室建设过渡期条件保障组

组  长：王成树  龙新望

特此通知。

                中共华南农业大学委员会    华 南 农 业 大 学

                                                    2020 年 1 月 8 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2020 年 1 月 8 日印发